Initiale nomen « Servae Pauperum » in « Sorores Pauperum » mutatum est

atque singulae sodales communitatis publico ritu in religiosam ingressae sunt

vitam. Ioanna nomen sibi imposuit sororem Mariam a Cruce, operam pergens

simplicis mendicantis quamvis prae omnium oculis superiorissa maneret.

Brevi tempore Institutum maximam obtinuit diffusionem: communitates

in multis Francogalliae urbibus sunt conditae ac deinde etiam extra Franco-

gallicum territorium. Die 29 mensis Maii anno 1852 dioecesanam et die 9

mensis Iulii anno 1854 pontificiam approbationem accepit.

Anno 1852 Beata in Communitatem Matrem Rhedonensi in urbe est

missa, quae, postea, anno 1856 in domum v. La Tour-St. Joseph, simul cum

novitiatu, est translata. Hoc iter initium fuit eius recessus, qui usque

ad mortem perduravit. Inter novitias sancte se gessit, haud communem

virtuosum « habitum » ostendens: humilis enim exstitit, serena, bona,

extraordinario zelo apostolico praedita.

Beata Jugan die 29 mensis Augusti anno 1879 in religiosa domo La Tour

Saint-Joseph pie in Domino obdormivit, singularem significans spem se in

amabilem Patris complexum acceptum iri, cui totam per terrestrem vitam

cum gaudio amoreque inserviit.
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Diffusam ob sanctitatis famam tam in vita quam in morte notam, atque

post pium obitum confirmatam, die 4 mensis Novembris anno 1935 Processus

Ordinarius Informativus dioecesi in Rhedonensi inceptus est, atque anno

1939 conclusus. Die 10 mensis Iulii anno 1970 perventum est ad Decretum

Introductionis Causae publice vulgandum. Attamen elapso fere saeculo a

morte Servae Dei, decretum est ne Processus Apostolicus instrueretur, et

ut « Positio super virtutibus » pararetur, Commissione Historica Congrega-

tionis de Causis Sanctorum iuvante, et in eam critica methodo omnia docu-

menta reperta insererentur et exhiberentur. Eiusmodi « Positio » anno 1976

est edita.

Die 13 mensis Iulii anno 1979 Summus Pontifex, Servus Dei Ioannes

Paulus II, Decretum super heroicis virtutibus subsignavit atque die 11

mensis Maii anno 1982 Decretum super miraculo approbavit. Idem Pon-

tifex die 3 mensis Octobris eiusdem anni ritum celebravit beatificationis.

Canonizationis intuitu, examini huius Congregationis de Causis Sancto-

rum tradita est coniecta mira sanatio medici Eduardi Gatz, anaesthetici, ab

adenocarcinomate oesophagi. Sanatio intercessioni Servae Dei est tributa et

de eventu, qui mirus putatus est, Inquisitio Dioecesana apud Curiam Oma-